
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Tomáš Navrátil
+420 603 246 680

za měsíc
Kč22 700Cena

Vlastní ID nabídky ZL04184
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce)

Uherské Hradiště, Mařatice
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Pronájem bytu 4+kk s terasou v Uherském
Hradišti
Nabízím k pronájmu prostorný a světlý byt 4+kk o ploše 130 m² s terasou o
velikosti 24 m², který se nachází v klidné lokalitě Uherského Hradiště v
Mařaticích. Byt disponuje prostorným obývacím pokojem s kuchyňským
koutem a třemi samostatnými a neprůchozími pokoji. Součástí je prostorná
vstupní chodba, samostatná šatna a komora, které poskytují dostatek
úložného prostoru. V koupelně je vana i sprchový kout, toaleta je
samostatná.
K bytu náleží také vlastní parkovací stání, které je již zahrnuto…


